SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT S/A também 
já qualificada, vem, por conduto de seu advogado subscritor, ante a presença de 
Vossa Excelência, expor e requerer o que segue.   

A Executada depositou nos autos no dia 23/06/2020 o 

montante de R$1.181,19 (um mil cento e oitenta e um e dezenove centavos) 
referente ao valor que foi condenada a pagar ao Exequente. 

Diante do exposto, requer que o valor depositado seja 

liberado através de depósito bancário na conta deste patrono, cartão em anexo, 
evitando a aglomeração de pessoas em virtude do COVID-19, frisa-se que este